Tipo de Obra Plan de Obra Nro. de CertificaciónGeneral General 13

Fecha de inicio - Fecha de vencimiento -

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: AULAS  TALLERES  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUDEn concepto de

Importe $ 1.325.413,19

Son pesos un millón trescientos veinticinco mil cuatrocientos trece con 19/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00000150 $ 1.325.413,1905/11/2025 30-71129007-5
URBAN BAIRES

S.A. (PPO)

$ 1.325.413,19$ 1.325.413,19

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago del CERTIFICADO Nº 13 de la Obra: